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Description Phases Engine model RPM V-belt Operating stop solenoid AVR Engine mounting Generator mounting Alternator Remote control panel Lock for case Start motor Number teeth
Omschrijving Fases Motor type Toerental V-snaar Bedrijfsstop solenoid AVR Trillingsdempers motor Trillingsdempers generator Dynamo Afstandsbediening Slot voor kast Start motor Aantal tands

GLX6,5SIC Single Mitsubishi/M3.29 1500 RPM STM7439 GEN3003 GEN2601 KGEN5016 K5012V 19-17663 MPRGEN 14-7846 STM9835 14 Tands
GLX7SIC Single Mitsubishi/M3.29 1800 RPM STM7439 GEN3003 GEN2601 KGEN5016 K5012V 19-17663 MPRGEN 14-7846 STM9835 14 Tands
GHX8SIC Single Mitsubishi/M2.18 3000 RPM STM7439 GEN3003 GEN2601 KGEN5016 K5012V 19-17663 MPRGEN 14-7846 STM1241 15 Tands
GHX8TIC Triple Mitsubishi/M2.18 3000 RPM STM7439 GEN3003 GEN2601 KSTEUN25V K5012V 19-17663 MPRGEN 14-7846 STM1241 15 Tands
GHX14SIC Single Mitsubishi/M3.29 3000 RPM STM7439 GEN3003 GEN2601 KSTEUN75V K5012V 19-17663 MPRGEN 14-7846 STM9835 14 Tands
GHX14TIC Triple Mitsubishi/M3.29 3000 RPM STM7439 GEN3003 GEN2601 KSTEUN75V K5012V 19-17663 MPRGEN 14-7846 STM9835 14 Tands
GLX14SIC Single Mitsubishi/M4.45 1500 RPM STM1088 GEN3003 GEN2601 KGEN5016 K5012V STM9292 MPRGEN 14-7846 STM7944 13 Tands
GLX14TIC Triple Mitsubishi/M4.45 1500 RPM STM9857 GEN3003 GEN2601 KGEN5016 K5012V STM9292 MPRGEN 14-7846 STM7944 13 Tands
GLX20TIC Triple Hyundai/VH4.65 1500 RPM STM9857 GEN3003 GEN2601 HY100 K5012V STM8660 MPRGEN 14-7846 STM4974 10 Tands

Description Phases Engine model RPM Seawater pump CEE contact Service kit Fuse Circuit breaker Engine panel
Omschrijving Fases Motor type Toerental Zeewater pomp CEE contact Service kit Zekering Stroomonderbreker Motor paneel

GLX6,5SIC Single Mitsubishi/M3.29 1500 RPM STM6109 14-9443 STM9547 08-01420 14-9453 VP000165
GLX7SIC Single Mitsubishi/M3.29 1800 RPM STM6109 14-9443 STM9547 08-01420 14-9453 VP000166
GHX8SIC Single Mitsubishi/M2.18 3000 RPM STM6109 14-9443 STM9547 08-01420 13-6440 VP000160
GHX8TIC Triple Mitsubishi/M2.18 3000 RPM STM6109 14-9443 STM9547 08-01420 13-6440
GHX14SIC Single Mitsubishi/M3.29 3000 RPM STM6109 16-3640 STM9547 08-01420 16-4024 VP000162
GHX14TIC Triple Mitsubishi/M3.29 3000 RPM STM6109 14-9241 STM9547 08-01420 14-8119
GLX14SIC Single Mitsubishi/M4.45 1500 RPM STM7630 16-3640 STM9548 08-01420 16-4024 VP000167
GLX14TIC Triple Mitsubishi/M4.45 1500 RPM STM7630 14-9241 STM9548 08-01420 14-8119
GLX20TIC Triple Hyundai/VH4.65 1500 RPM STM4522 STM9570 08-01420

Description Phases Engine model RPM Relay 40A Relay 70A Extension cable 6m Extension cable 8m Extension cable 2m Extension cable 4m
Omschrijving Fases Motor type Toerental Relais 40A Relais 70A Verlengkabel 6m Verlengkabel 8m Verlengkabel 2m Verlengkabel 4m

GLX6,5SIC Single Mitsubishi/M3.29 1500 RPM STM9050 N/A - NVT 16-6099 N/A - NVT 16-6132 16-6133
GLX7SIC Single Mitsubishi/M3.29 1800 RPM STM9050 N/A - NVT 16-6099 N/A - NVT 16-6132 16-6133
GHX8SIC Single Mitsubishi/M2.18 3000 RPM STM9050 N/A - NVT N/A - NVT 16-6134 16-6132 16-6133
GHX8TIC Triple Mitsubishi/M2.18 3000 RPM STM9050 STM9050 16-6099 16-6134 16-6132 16-6133
GHX14SIC Single Mitsubishi/M3.29 3000 RPM STM9050 N/A - NVT 16-6099 N/A - NVT 16-6132 16-6133
GHX14TIC Triple Mitsubishi/M3.29 3000 RPM STM9050 N/A - NVT 16-6099 N/A - NVT 16-6132 16-6133
GLX14SIC Single Mitsubishi/M4.45 1500 RPM STM9050 STM9043 16-6099 N/A - NVT 16-6132 16-6133
GLX14TIC Triple Mitsubishi/M4.45 1500 RPM N/A - NVT N/A - NVT 16-6099 N/A - NVT 16-6132 16-6133
GLX20TIC Triple Hyundai/VH4.65 1500 RPM STM9050 STM9043 16-6099 16-6134 16-6132 16-6133

N/A - Not applicable
NVT - Niet van toepassing

Previous genset models
Voorgaande generator modellen

50Hz Motor inside GENSET / Motor in generatorset
GHS4 F1.02
GHS6.5 M2.C5
GHS8 M2.06
GHS14 M3.09 Single 

M3.09 Triple
GHS24 M4.17 Single 

M4.17 Triple
60Hz
GHS5 F1.02
GHS7 M2.C5
GHS9 M2.06
GHS17 M3.09 Single 

M3.09 Triple
50Hz
GLS6.5 M3.09
GLS14 M4.17 Single 

Triple
GLS25 VH4.65
60Hz
GLS7.5 M3.09
GLS17 M4.17 Single 

Triple
GLS30 VH480
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